Р Е С П У Б Л И К А Т А Т А Р С Т А Н
Т А Т А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А Р А Й О Н Ы  Б А ШЛ ЫГ Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О*; м. <и?/4>

О внесении изменений в состав
попечительского Совета

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
попечительского Совета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав попечительского Совета, утвержденный
постановлением главы Сабинского муниципального района от 18.01.2006 года
№ 2а-п (в редакциях от 30.12.2006 №124-п, от 23.06.2009 № 57-п, от 25.03.2011
№ 29-п; от 21.01.2017 № 10-п, о т  10.11.2017 № 196-п, от 21.12.2017 № 224-п, от
06.04.2018 №56-п) «Об- организации попечительского Совета и об
утверждении Положения о попечительском Совете Сабинского
муниципального района» следующие изменения:

1. Исключить из состава попечительского Совета Халилову Г.Х.
2. Включить в состав попечительского Совета Багманову Эндже

Фиргатовну - главного специалиста отдела опеки и попечительства
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района.

КАР АР

№ ///-

Р.Н. Минниханов